dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3akKJiloumBLUEee
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepgeHue
oueHKe

OLLeHKM
Ne141-OW OO0 "anoc"
Ne149-H 000 "anoc"
Ne160-H 000 "anoc"
Ne163-OU OO0 "anoc"
Ne164-H 000 "anoc"
Nel72-H OO0 "anoc"
Ne173-H 000 "anoc"
Nel177-H OO0 "anoc"

CBepeHun

Konnakos AnekcaHap BukTopoBuy

006370

25.02.2010

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

02.04.2021

06.04.2021

09.04.2021

10.04.2021

11.04.2021

14.04.2021

15.04.2021

16.04.2021

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

TpaHcnopTHoe
cpencteo/OueHKa
OBV>KNMOro nMyLLLecTBa

3emMenbHbIN y4acTok/OueHka
HeOBUXXNMOCTU

MXunoi Oom c 3eMesfibHbIM
y4acTkom/OueHKa
HeOBUXUMOCTHU

TpaHcnopTHoe
cpencteo/OueHKa
OBV>XXNMOro nMyLecTBa

JXunon oom c 3eMesibHbIM
y4acTkoM/OueHKa
HeOBMXXMMOCTK

3emenbHbIN y4acTok/OueHka
HeABMXXUMOCTH

2XKnnowm ooMm C 3eMesibHbIM
y4yacTkomM/OueHKa
HeOBVXUMOCTU

Jonsa B npaBe Ha
KBapTupy/Hepsmxunmoe
MMYLLLECTBO

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JIMKBMOaLUMNOHHaA

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHaa n
JINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUMNOHHaA

PblHOYHaA



Ne180-H

N.184-Y

Ne189-H

Ne201-Y

Ne202-Y

Ne209-H

Ne210-H

Ne213-H

Ne229-Y

Ne233-H

Ne234-H

Ne235-H

Ne242-H

000 "anoc

000 "anoc"

000 "anoc"

000 "anoc

000 "anoc"

000 "anoc

000 "arnoc"

000 "arnoc"

000 "anoc

000 "anoc

000 "arnoc"

000 "arnoc"

000 "anoc

17.04.2021

21.04.2021

23.04.2021

29.04.2021

05.05.2021

11.05.2021

12.05.2021

14.05.2021

24.05.2021

26.05.2021

31.05.2021

31.05.2021

02.06.2021

2XKnnowm ooMm C 3eMesibHbIM
ydyacTkoM/OueHKa
HeOBVXUMOCTU

Ycnyru (paboTbl)/OueHka
HeaBMmXKMMocTn/OueHKa
OBWXMMOro MMyLLLeCcTBa

3eMenbHbIN y4acToK/OueHKa
HeOBMXXNMOCTH

Ycnyrun (paboTbl)/OueHka
HenBMXUMOCTW/OLLeHKa
ABVXNMOIro nmytulecTtBa

Ycnyru (paboTbl)/OueHka
HeaBMmXKnMMocTn/OueHkKa
OBV>KNMOro nMyLLLecTBa

YKunnomn AoM c 3eMesibHbIM
y4acTkoM/OueHKa
HeOBVMXNMOCTU

MawwnHo mecTo/OueHKa
HeOBU>XXNMOCTHU

KBapTupa/OueHka
HeABMXUMOCTH

Ycnyru (paboTbl)/OueHKa
HeABMXMUMOCTW/OLEeHKa
OBUXXVMOrO MMyLLLECTBA

KBapTupa/OueHKa
HEeOBMXXUMOCTU

3emMesibHbIN y4acTok/OueHKa
HeOBUXUMOCTHU

3eMesnbHbIN y4acTok/OueHKa
HeaBUXXNMOCTU

2Xnnowm ooMm C 3eMesibHbIM
ydacTkoM/OueHKa
HeOBMXXNUMOCTU

PblHOYHaa n
JIMKBMOaALUMNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHaa n

NMMKBUAaLUNOHHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

Cnpasepnnsas

CnpasepsvBas

PblHOYHaa n
JIMKBMOALUMNOHHAA



Ne243-H

Ne244-O1

Ne249-H

Ne251-H

Ne252-H

Ne260-H

Ne261-H

Ne265-H

Ne266-H

Ne270-H

Ne271-H

000 "anoc

000 "anoc"

000 "anoc

000 "anoc

000 "anoc"

000 "anoc

000 "anoc

000 "arnoc"

000 "anoc"

000 "anoc

000 "anoc

03.06.2021

03.06.2021

09.06.2021

11.06.2021

15.06.2021

24.06.2021

24.06.2021

25.06.2021

27.06.2021

29.06.2021

30.06.2021

2XKnnowm ooMm C 3eMesibHbIM
ydyacTkoM/OueHKa
HeOBVXUMOCTU

TpaHcnopTHoe
cpencteo/OueHKa
OBUXXVMOro nMyLLLecTBa

2Xnnowm ooMm C 3eMesibHbIM
ydyacTkoM/OueHKa
HeOBVXUMOCTU

3emMenbHbIN y4acTok/OueHka
HeOBMXUMOCTN

XXKnnowm oM c 3emMesibHbIM
y4acTkoM/OueHKa
HeOBMXNUMOCTU

KBapTupa/OueHka
HEeOBUXUMOCTN

3emMenbHbIN y4acTok/OueHka
HeIBMXUMOCTU

Jonsa B npase Ha
KBapTupy/Heasmxmmoe
UMyLLECTBO

KBapTupa/OueHka
HEeOBUXXUMOCTH

KBapTupa/OueHka
HEeOBUXUMOCTH

MXunoi 0om ¢ 3eMefibHbIM
y4acTkoM/OueHKa
HeOBUXUMOCTHU

PblHOYHaa n
JIMKBMOaALUMNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
JIMKBNOaLUVOHHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA



