Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Колпаков Александр Викторович         006370         25.02.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№141-ДИ	000 "ЭПОС"	02.04.2021	Транспортное средство/Оценка движимого имущества	Рыночная
						№149-H	000 "ЭПОС"	06.04.2021	Земельный участок/Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
№160-H	000 "ЭПОС"	09.04.2021	Жилой дом с земельным участком/Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная						
№163-ДИ	000 "ЭПОС"	10.04.2021	Транспортное средство/Оценка движимого имущества	Рыночная						
<b>№</b> 164-H	000 "ЭПОС"	11.04.2021	Жилой дом с земельным участком/Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная						
№172-H	000 "ЭПОС"	14.04.2021	Земельный участок/Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная						
№173-H	000 "ЭПОС"	15.04.2021	Жилой дом с земельным участком/Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная						
№177-H	000 "ЭПОС"	16.04.2021	Доля в праве на квартиру/Недвижимое имущество	Рыночная						

№180-H	000 "ЭПОС"	17.04.2021	Жилой дом с земельным участком/Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
№184-У	000 "ЭПОС"	21.04.2021	Услуги (работы)/Оценка недвижимости/Оценка движимого имущества	Рыночная
№189-H	000 "ЭПОС"	23.04.2021	Земельный участок/Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
№201-У	000 "ЭПОС"	29.04.2021	Услуги (работы)/Оценка недвижимости/Оценка движимого имущества	Рыночная
№202-У	000 "ЭПОС"	05.05.2021	Услуги (работы)/Оценка недвижимости/Оценка движимого имущества	Рыночная
№209-H	000 "ЭПОС"	11.05.2021	Жилой дом с земельным участком/Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
№210-H	000 "ЭПОС"	12.05.2021	Машино место/Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
№213-H	000 "ЭПОС"	14.05.2021	Квартира/Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
№229-У	000 "ЭПОС"	24.05.2021	Услуги (работы)/Оценка недвижимости/Оценка движимого имущества	Рыночная
№233-H	000 "ЭПОС"	26.05.2021	Квартира/Оценка недвижимости	Рыночная
№234-H	000 "ЭПОС"	31.05.2021	Земельный участок/Оценка недвижимости	Справедливая
№235-H	000 "ЭПОС"	31.05.2021	Земельный участок/Оценка недвижимости	Справедливая
№242-H	000 "ЭПОС"	02.06.2021	Жилой дом с земельным участком/Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная

<b>№</b> 243-H	000 "ЭПОС"	03.06.2021	Жилой дом с земельным участком/Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
№244-ДИ	000 "ЭПОС"	03.06.2021	Транспортное средство/Оценка движимого имущества	Рыночная
№249-H	000 "ЭПОС"	09.06.2021	Жилой дом с земельным участком/Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
№251-H	000 "ЭПОС"	11.06.2021	Земельный участок/Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
№252-H	000 "ЭПОС"	15.06.2021	Жилой дом с земельным участком/Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
№260-H	000 "ЭПОС"	24.06.2021	Квартира/Оценка недвижимости	Рыночная
№261-H	000 "ЭПОС"	24.06.2021	Земельный участок/Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
№265-H	000 "ЭПОС"	25.06.2021	Доля в праве на квартиру/Недвижимое имущество	Рыночная
№266-H	000 "ЭПОС"	27.06.2021	Квартира/Оценка недвижимости	Рыночная
№270-H	000 "ЭПОС"	29.06.2021	Квартира/Оценка недвижимости	Рыночная
№271-H	000 "ЭПОС"	30.06.2021	Жилой дом с земельным участком/Оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная